
      

       

UCHWAŁA Nr 15/II/2025 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia 13 lutego 2025 

 

w sprawie:   
aneksu do umowy nr 23/POK/5/2024 z dnia 19  listopada 2024 r. na wykonanie opracowania 

pn. „Analiza potencjalnych modeli publicznego transportu zbiorowego na obszarze 

Międzygminnego Związku Komunikacyjnego i Powiatu Wodzisławskiego z Gminą Miejską 

Wodzisław Śląski” zawartej z: 

 

Firmą: 

TRAKO PROJEKTY TRANSPORTOWE Szamborski i Szelukowski Sp. J.  

reprezentowaną przez Prezesa Tomasza Szelukowskiego 

 
Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 

1465) oraz § 18 Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego (Dz. Urz. Woj. Kat.  z 1991, 

nr 7 poz. 115 z późn.zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zawrzeć aneks nr 1 do umowy nr 23/POK/5/2024 z dnia 19 listopada 2024 r. dotyczący 

wydłużenia terminu wykonania części 4 przedmiotu zamówienia o okres 4 tygodni. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK 

            /-/ Grzegorz Dulemba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


